П Р И К А З

«15» июля 2022г.         № 01 – 20/349

О создании службы примирения

На основании Федерального закона № 273 – ФЗ от 29. 12. 2012 г. «Об образовании в

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями); Стратегии развития

воспитания в Российской Федерации на период до 2025 г.; Методических рекомендаций

по созданию и развитию служб примирения в образовательных организациях № 07 – 4317

от 18. 12. 2015 г.; Методических рекомендаций по внедрению восстановительных

технологий (в том числе медиации) в воспитательную деятельность образовательных

организаций № 407 – 7657 от 26. 12. 2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить куратором службы примирения педагога – психолога Семенову Ю. В.

2. Семеновой Ю.В. организовать работу службы примирения в соответствии с

«Методическими рекомендациями»

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по ВР

Марчука Е.А.

Директор  ГАПОУ  КТиХО  ___________________  С. М. Медведева

исп. Семенова Ю.В.

		2022-10-05T09:07:26+0400
	00a98855e7b8c331e0
	Медведева Светлана Михайловна